Ligne ] - Gare routiere SNCF / Rue du Maine 1

Horaires valables a partir du 1°' Septembre 2025

. . » Arrét desservi uniquement vers Grat
*pile d'échanges : GOGOOGOGHOHO6 A 1na

< Arrét desservi uniguement vers Rue du Maine

Jouns. de fonctionnement de ta ligne :

Du lundi au vendredi - page 2

Samedi - page 3
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EIEI e 06:45] .. 08:54 13:20

Dunkerquee ... 07:2709:24 13:50
Volneye 07:26 ... 09:28 13:54
Saint-Martine ... 07:36/09:39 14:05
TINOV. Verduni ..... 07:40 09:41 14:07

La ROdrle; 06:51 .. 08:57 13:23

Mairiee 06:53/ .. 08:59 13:25

L'Assye 07:01/ .. 09:07 13:33

Ruille Le G. - Mairiee 07:03| ... 09:09 13:35
Stade Loirone 07:06 ... 09:10 13:36

Eglise Loirone 07:07|07:16 | 09:11 13:37

La Chapelle du Chénee 07:11 07:19 09:13 13:39

Archivese 07:46/ ... 09:44 1410

Gare Routiere SNCRgITR 1 09:47 14:13

Circule uniguement en période scolaire

| vers

Gare Routiere SNCH * 08:00 12:20 16:35 17:20

Archivese 08:02 12:22 16:37 17:23

11 NOV. Gare TULe 08:06 12:26 16:41 11:27
Saint-Martine 08:08 12:28 16:43 17:30
Volneye 08:17 12:37 16:52 17:41
Dunkerquee 08:22 12:42 16:57 17:47

La Chapelle du Chénee 08:31 12:51 17:06 17:59
Eglise Loirone 08:33 12:53 17:08 18:02
Stade Loirone 08:34 12:54 17:09 18:03
Ruille Le G. - Mairiee 08:36 12:56 17:11 18:05
L'ASSye 08:38 12:58 17:13 18:07

Mairiee 08:46 13:06 17:21 18:15

La Rodriee 08:47 13:07 17:22 18:16

17:35
11:38
11:40
11:48
11:50
11:51
11:52
11:54
18:05
18:09
18:20
18:22
18:25
18:28

18:31
18:32

Rue ¢ v 08:52 13:12 17:29 18:23/18:39|19:19

= (ircule uniguement les lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire
Dessert les arréts Grat et Ridelleries avant le pdle du 11 novembre

Du lundi au vendredi

Du lundi au vendredi



1> de

La Rodrie

Mairie

L'Assy

Ruille Le G. - Mairie
Stade Loiron
Eglise Loiron

La Chapelle du Chéne
Dunkerque
Volney
Saint-Martin
T1NOV. Verdun
Archives

1> de

Archives

11 NOV. Gare TUL
Saint-Martin
Volney

Dunkerque

La Chapelle du Chéne
Eglise Loiron
Stade Loiron
Ruille Le G. - Mairie
L'Assy

Mairie

La Rodrie

Vers

06:54 08:54 13:20 17:25
06:59 08:59 13:25 17:30
07:00 09:00 13:26 17:31
07:08 09:08 13:34 17:39
07:10 09:10 13:36 17:41
07:12 09:12 13:38 17:43
0713 09:13 13:39 17:44
07:15 09:15 13:41 17:46
07:26 09:26 13:52 11:57
07:31 09:31 13:57 18:02
07:42 09:42 14:08 18:13
07:44 09:44 1410 18:15
07:47 09:47 1413 18:18
07:50 09:50 14:16 18:21

Vers

08:00 12:20 16:25 18:25
08:02 12:22 16:27 18:27
08:05 12:25 16:30 18:30
08:07 12:27 16:32 18:32
08:16 12:36 16:41 18:41
08:21 12:41 16:46 18:46
08:31 12:51 16:56 18:56
08:33 12:53 16:58 18:58
08:34 12:54 16:59 18:59
08:36 12:56 17:01 19:01
08:38 12:58 17:03 19:03
08:46 13:06 1711 191
08:47 13:07 1712 19:12
08:52 13:12 1717 19:7
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